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 Protokół Nr XXVI/10/2020 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 21 grudnia  2020 roku   

w czasie od godz. 12.00 do 14.40 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XXVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 radnych obecnych było 13, w związku                    

z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z ostatniej XXV  Sesji Rady Gminy. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta 

i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Budżet Gminy Krzyżanowice na 2021 rok. 

     a) wprowadzenie Wójta Gminy, 

           b) dyskusja, 

           c) podjęcie uchwał. 

     7. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2021 rok. 

     8.  Podjęcie  pozostałych uchwał 

     9. Sprawy bieżące. 

    10. Zakończenie Sesji. 

 

W/w porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i bez uwag. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 4).  Przyjęcie protokołów z XXV Sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z ostatniej 

sesji Rady Gminy z dnia 1 grudnia 2020roku przyjąć bez odczytania.  Protokół był wyłożony 

do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami  w biurze Rady Gminy.  

Wniosek Przewodniczącego Rady  został poddany pod głosowanie. Głosowało 13 Radnych. 

Za przyjęciem protokołu  głosowano jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej sesji Rady Gminy  w dniu                  

1 grudnia 2020 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta Gminy i Kierownika Urzędu 

złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu. 

Na salę obrad wszedł Radny Andrzej Bulenda. Obecnych jest 14 Radnych (12.20). 

 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce                 

w okresach międzysesyjnych. Treść przedstawionych wydarzeń można odsłuchać                            

z nagrania zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy w Krzyżanowicach. 

Do przedstawionych  sprawozdań i informacji Radni nie wnieśli uwag.  

 

Na salę obrad wszedł Radny Oliwer Huptaś. Obecnych jest 15 Radnych ( 12.40). 

 

Ad 6).  Budżet Gminy Krzyżanowice na 2021 rok.   

 

a) wprowadzenie Wójta Gminy. 

Wprowadzenia do tematu budżetu Gminy Krzyżanowice na 2021 rok dokonał Wójt Gminy 

Pan Grzegorz Utracki.  

Powiedział, iż uchwała budżetowa to najważniejszy dokument, wyznaczający cele  i zadania 

które samorząd  w danym roku chce osiągnąć. Na posiedzeniu wspólnym komisji omówiono 

projekt budżetu gminy na 2021 rok. Jest to projekt potrzeb jednostek, sołectw, mieszkańców 

by dobrze, równomiernie i  zrównoważony był rozwój Gminy Krzyżanowice. Budżet to 

finansowanie wszystkich zadań, nie tylko inwestycyjnych. Stwierdził, iż pomimo trudności na 

rynku finansowym i ograniczanych dochodów gminy, udaje nam się realizować zadania. 

Projekt budżetu omówiono szczegółowo na posiedzeniu wspólnym komisji  gdzie nikt                       

z radnych nie zgłosił poprawek i wniosków co świadczy o tym, że budżet jest dobrze 
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zaplanowany. Dodał, iż budżet nie jest zamknięty i można w ciągu roku dokonywać w razie 

potrzeby zmiany.  

Dalej Pan Wójt poinformował, iż  dochody budżetu ustalono w wysokości  55 217 059,03 zł, 

w tym dochody bieżące  50 952 327,48 zł a dochody majątkowe  4 264 731,55 zł.  

Wydatki ogółem : 61 408 446,37 zł, wydatki bieżące  49 536 288,21 zł, wydatki majątkowe 

11 872 158,16 zł. Zaplanowano  deficyt budżetu w wysokości   6 191 387,34 zł podając 

źródła pokrycia deficytu i rozchodów. 

Planowane  dochody planujemy wyższe niż na ten rok, aczkolwiek sytuacja na tym polu 

bardzo się zmienia. W tym roku zmniejszyły się planowane dochody bo zmieniają się  

warunki finansowania, wskaźniki Ministra Finansów, również ustawy które wchodzą 

pozbawiają nas dochodów co jest ważnym problemem gmin. Rekompensujemy to wpływami 

środków z projektów zewnętrznych o których też wspomni.  

Subwencja oświatowa jest planowana większa niż w tym roku ale jaka będzie jej wysokość 

dowiemy się później. Na etapie planowania budżetu brakuje nam 8 milionów złotych                           

w oświacie. W zakresie podatku od nieruchomości przyjęto niewielki wzrost dochodów co 

spowodowane jest inflacją.  Dodał, iż nie podniesiono stawek podatkowych, bo chcemy 

utrzymać stawki i nie obciążać mieszkańców.  

Następnie Wójt Pan Grzegorz Utracki mówił o wydatkach. W wydatkach  bieżących założono 

niewielki wzrost bo jest on wszędzie w usługach, energii, natomiast cieszy, że udało się 

ustalić wysokie wydatki majątkowe w wysokości  11 872 158,16 zł. które w dużej części 

pochodzą z środków zewnętrznych. Wymienił i omówił  najważniejsze inwestycje jakie będą 

realizowane w 2021 roku: 

- rewitalizacja budynku Roszarni w Tworkowie, 

- zagospodarowanie terenu w centrum wsi Bieńkowice,  

- dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3517S w Tworkowie od skrzyżowania z ulicą Zamkową do przejazdu 

kolejowego oraz remontu drogi powiatowej nr 3516S pomiędzy skrzyżowaniami DK 45                       

w Tworkowie”, 

- dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na realizację zadania dokumentacja projektowa 

„Rozbudowa DP 3511S od skrzyżowania z DK 45 w Krzyżanowicach do granicy państwa 

oraz drogi DP 3507S”, 

- budowa szybu dźwigu osobowego wraz z klatką schodową przy budynku Ośrodka Zdrowia 

w Krzyżanowicach, 

- dokończenie przebudowy przejścia granicznego, 

- termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Bieńkowicach, 

- dotacje na wymianę źródeł ciepła 

- rewitalizacja Ruin Zamku w Tworkowie, 
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W ramach wydatków majątkowych najwięcej stanowią wydatki w ramach przedsięwzięć 

dofinansowanych ze środków unijnych 7 336 349,20 zł. Wartość wydatków inwestycyjnych                    

w ramach własnych środków to 4 535 808,96 zł, w tym na drogi 1 858 980,98 zł. 

Dalej powiedział, iż ponadto realizuje się wiele projektów zewnętrznych: 

- rewitalizacja budynku Roszarni w Tworkowie, 

- termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Bieńkowicach, 

- ekoturystyka – Atrakcje Dorzecza Górnej Odry”, 

- rewitalizacja Ruin Zamku w Tworkowie, 

- pięć projektów edukacyjnych w szkołach podstawowych, 

- doposażenie wieży widokowej na Meandrach, 

- kierunek turystyka – budowa sieci informacji turystycznej, 

- doposażenie infrastruktury turystycznej przy ruinach pałacu w Tworkowie, 

- rozwój kompetencji cyfrowych w Gminie Krzyżanowice, 

- doposażenie infrastruktury wież widokowych, 

- budowa aktywnego i krytycznego myślenia uczniów ERASMUS+ SP Bieńkowice. 

 

Na koniec 2020 roku zadłużenie wyniesie 4 437 652,00 zł, są to pożyczki z WFOŚiGW oraz 

kredyt w wysokości 2 550 000,00 na prefinansowanie wydatków na projekty dofinansowane 

ze środków Unii Europejskiej, który zostanie spłacony w 2021 roku. Wskaźnik zadłużenia do 

dochodów ogółem wynosi tylko 6,99 %. Po odjęciu kredytu na prefinansowanie wskaźnik ten 

wynosi 2,97. Wszystkie pożyczki są spłacane na bieżąco. 

Budżet jest trudny i będzie się różnił w trakcie realizacji. Bo wiele projektów i inwestycji jest 

rozstrzyganych. Po otrzymaniu zwrotów kończonych projektów, będziemy wprowadzali nowe 

zadania inwestycyjne, te które na razie nie znalazły się w wydatkach. Nie da się budżetu 

podzielić po równo na miejscowości. Są zadania  takie z których wszyscy mieszkańcy gminy 

korzystają np. infrastruktura drogowa, społeczna i tak należy na ten budżet patrzeć i o to  

zaapelował.  

Dalej wspomniał, iż Gmina Krzyżanowice stara się i wnioskuje o wiele zadań ważnych dla 

gminy. Prosił o przyjęcie tego budżetu na 2021 rok który będzie realizowany od stycznia 

2021 roku. Małą korektę do budżetu nakazaną przez RIO  przedstawi Skarbnik Gminy, nie 

zmienia ona  podstaw, założeń i zadań inwestycyjnych.  

Podziękował służbom finansowym , Skarbnikowi Gminy, współpracownikom, Kierownikom 

Jednostek, Sołtysom i Radom Sołeckim  oraz mieszkańcom za zgłaszanie swoich uwag                    

i propozycji do budżetu.  

Pełną treść wprowadzenia można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy w Krzyżanowicach.  
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Skarbnik Gminy Pan Michał Marek poinformował, iż zgodnie z opinią RIO, dokonano zmiany 

w paragrafie 3 i 11 polegające na szczegółowym rozbiciu kredytów. Kwota deficytu jak                    

i limitów pozostaje taka sama.  

 

b) dyskusja 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy powiedział, iż 

projekt budżetu był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy, następnie  

odczytał ostateczną opinię do przedstawionego projektu budżetu na 2021 rok.  Opinia ta 

stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Roman Kaczor dodał, iż jest to kolejny budżet nad którym się pochylamy, jest  trudny                  

i ambitny, ale wierzy w to, że jak dotychczas dzięki pracy Pana Wójta i pracowników Urzędu 

uda się go zrealizować nie tylko w 100 procentach , ale jak już wspomniał Wójt, zwiększyć 

jego wartość o nowe inwestycje realizowane ze środków zewnętrznych. W pozyskiwaniu 

takich środków Gmina Krzyżanowice jest liderem. W imieniu wszystkich Radnych 

podziękował Wójtowi i pracownikom Urzędu za owocną pracę i wierzy, że dalej będziemy 

wspólnie realizować budżet. Kończąc, złożył  świąteczne życzenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek w imieniu Rady Gminy podziękował 

Wójtowi Gminy,  Skarbnikowi i służbom finansowym gminy za opracowanie budżetu gminy 

na rok 2021. 

 

      c) podjęcie uchwał. 

      Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek odczytał  uchwały Regionalnej Izby      

Obrachunkowej w Katowicach: 

      1.  Nr 4200/III/241/2020 w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy  projekcie  

       uchwały budżetowej na 2021 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 

        

 

      2. Nr 4200/III/242/2020 w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przyjętego                        

      w  projekcie uchwały budżetowej na 2021 rok Gminy  Krzyżanowice. 

      3. Nr 4200/III/243/2020 w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice   

 projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice. 

 

       W dalszej kolejności przystąpiono do głosowania uchwał. 

 

      1. Uchwała Nr XXVI/81/2020 w sprawie  zmiany uchwały Nr XVI/111/2019  Rady Gminy  

      Krzyżanowice z dn. 18 grudnia 2019 r. w/s uchwalenia Wieloletniej Prognozy  
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      Finansowej Gminy  Krzyżanowice na lata 2020-2027. 

      Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy Pan Michał Marek. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

     2. Uchwała Nr XXVI/82/2020 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy   Finansowej       

     Gminy Krzyżanowice na lata 2021-2028. 

      Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy Pan Michał Marek. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     3. Uchwała Nr XXVI/83/2020 w sprawie budżetu Gminy Krzyżanowice na 2021 rok. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7).  Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2021. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek poinformował, iż plan pracy Rady Gminy    

na 2021 rok Radni otrzymali w materiałach, Zapytał czy są uwagi do planu pracy. Radni nie 

wnieśli żadnych uwag. 

Przewodniczący przestawił projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXVI/84/2020 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice 

na 2021 rok. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przerwa 

 

      Ad 8). Podjęcie pozostałych uchwał. 

 

      1. Uchwała Nr XXVI/85/2020 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki                                    

       i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021  

      Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 
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      Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż    

projekt uchwały był omawiany  na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy i zyskał 

pozytywną opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

   

2. Uchwała Nr XXVI/86/2020  w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały                        

nr 0007.IV.10.2015 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

      Projekt uchwały przedstawił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

      Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż    

projekt uchwały był omawiany  na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy i zyskał 

pozytywną opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 3 głosami wstrzymującymi  

      się.  

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

3. Uchwała Nr XXVI/87/2020  w sprawie zmian w budżecie gmina na 2020 rok. 

      Projekt uchwały przedstawił  Skarbnik Gminy Pan Michał Marek. 

      Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż    

projekt uchwały był omawiany  na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy i zyskał 

pozytywną opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

4. Uchwała Nr XXVI/88/2020  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Raciborskiemu 

      Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

      Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż    

projekt uchwały był omawiany  na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy i zyskał 

pozytywną opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 
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      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

      5. Uchwała Nr XXVI/89/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  

      Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze  

      użyteczności publicznej 

Uchwałę przedstawił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

      Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż    

projekt uchwały był omawiany  na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy i zyskał 

pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych. 

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

      6. Uchwała Nr XXVI/90/2020 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  

       z dniem 31 grudnia 2020 roku 

      Uchwałę przedstawił Skarbnik Gminy Pan Michał Marek. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych. 

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

     Ad 9).  Sprawy bieżące. 

      

    Obecny na Sesji Zasłużony Wójt Pan Wilhelm Wolnik zabierając głos powiedział, że zbliżają 

się Święta Bożego    Narodzenia i niech one przyniosą wiele spokoju i miłości a w Nowym Roku 

wiele zdrowia i pomyślności. Podziękował za życzenia urodzinowe i świąteczne które otrzymał  

od samorządu,  jednostek organizacyjnych i oświatowych. 

 

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek podziękował Panu Wolnikowi za życzenia i również 

życzył dużo zdrowia.  

Dalej Przewodniczący  w imieniu radnych podziękował za całoroczny trud i realizację zadań dla 

dobra wszystkich mieszkańców gminy, prosił również o przekazanie pracownikom Urzędu Gminy 

życzeń świątecznych i noworocznych. 

 

Radna Beata Płaczek podziękowała za remont drogi w miejscowości Rudyszwałd i wykonanie 

chodników przy tej drodze. 

Radny Piotr Minkina podziękował za utwardzenie frezem asfaltowym drogi wewnętrznej na 

Wydalu.  
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Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki podziękował Panu Wolnikowi za  życzenia i miłe słowa.  

Podziękował za współpracę, za przyjęcie uchwały budżetowej na rok 2021. Stwierdził, iż 

będziemy starali się wykonać te założone zadania, a w miarę możliwości poszerzać o kolejne 

zadania, które nie znalazły się w projekcie budżetu. Podziękował Radnym za konstruktywną                     

i merytoryczną współpracę. Podziękował za całoroczną pracę na rzecz samorządu                                          

i mieszkańcom oraz złożył życzenia świąteczne i noworoczne.  

 

    Ad. 13).   Zakończenie  Sesji. 

 

    Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia obrad                           

    XXVI  Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

21.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyyjęcie porządku obrad.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Józef Staś TAK2

Artur Nawrocki TAK3

Hubert Fichna TAK4

Izabela Topa TAK5

Beata Płaczek TAK6

Małgorzata Janda TAK7

Walter Bożek TAK8

Piotr Minkina TAK9

Barbara Szymczyna TAK10

Roman Cwik TAK11

Roman Kaczor TAK12

Walter Witeczek TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 21.12.2020 12:09:44



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

21.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z ostatniej XXV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 01 grudnia 2020 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Józef Staś TAK2

Artur Nawrocki TAK3

Hubert Fichna TAK4

Izabela Topa TAK5

Beata Płaczek TAK6

Małgorzata Janda TAK7

Walter Bożek TAK8

Piotr Minkina TAK9

Barbara Szymczyna TAK10

Roman Cwik TAK11

Roman Kaczor TAK12

Walter Witeczek TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 21.12.2020 12:10:59



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

21.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXVI/81/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie
zmiany Uchwały Nr XVI/111/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2019 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2020-2027

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Józef Staś TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Beata Płaczek TAK8

Małgorzata Janda TAK9

Walter Bożek TAK10

Piotr Minkina TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Cwik TAK13

Roman Kaczor TAK14

Walter Witeczek TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 21.12.2020 13:38:36



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

21.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXVI/82/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2021-2028

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Józef Staś TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Beata Płaczek TAK8

Małgorzata Janda TAK9

Walter Bożek TAK10

Piotr Minkina TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Cwik TAK13

Roman Kaczor TAK14

Walter Witeczek TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 21.12.2020 13:41:07



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

21.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXVI/83/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie
budżetu Gminy Krzyżanowice na 2021 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Józef Staś TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Beata Płaczek TAK8

Małgorzata Janda TAK9

Walter Bożek TAK10

Piotr Minkina TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Cwik TAK13

Roman Kaczor TAK14

Walter Witeczek TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 21.12.2020 13:42:57



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

21.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXVI/84/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie
przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2021 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Józef Staś TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Beata Płaczek TAK8

Małgorzata Janda TAK9

Walter Bożek TAK10

Piotr Minkina TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Cwik TAK13

Roman Kaczor TAK14

Walter Witeczek TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

21.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXVI/85/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Józef Staś TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Beata Płaczek TAK8

Małgorzata Janda TAK9

Walter Bożek TAK10

Piotr Minkina TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Cwik TAK13

Roman Kaczor TAK14

Walter Witeczek TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 21.12.2020 13:59:13



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

21.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXVI/86/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 0007.IV.10.2015 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24
lutego 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 3Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Józef Staś TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Oliwer Huptaś WSTRZ5

Hubert Fichna WSTRZ6

Izabela Topa TAK7

Beata Płaczek TAK8

Małgorzata Janda WSTRZ9

Walter Bożek TAK10

Piotr Minkina TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Cwik TAK13

Roman Kaczor TAK14

Walter Witeczek TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

21.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXVI/87/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Józef Staś TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Beata Płaczek TAK8

Małgorzata Janda TAK9

Walter Bożek TAK10

Piotr Minkina TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Cwik TAK13

Roman Kaczor TAK14

Walter Witeczek TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

21.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXVI/88/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Józef Staś TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Beata Płaczek TAK8

Małgorzata Janda TAK9

Walter Bożek TAK10

Piotr Minkina TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Cwik TAK13

Roman Kaczor TAK14

Walter Witeczek TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 21.12.2020 14:07:21



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

21.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXVI/89/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Józef Staś TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Beata Płaczek TAK8

Małgorzata Janda TAK9

Walter Bożek TAK10

Piotr Minkina TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Cwik TAK13

Roman Kaczor TAK14

Walter Witeczek TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 21.12.2020 14:10:20



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

21.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXVI/90/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2020 roku

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Józef Staś TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Oliwer Huptaś TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Beata Płaczek TAK8

Małgorzata Janda TAK9

Walter Bożek TAK10

Piotr Minkina TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Roman Cwik TAK13

Roman Kaczor TAK14

Walter Witeczek TAK15
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